PAGE
2

ЙОШКАР-ОЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 сентября 2021 г.
	г. Йошкар-Ола              №
	126/739

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям
В связи со значительным числом избирателей, подавших заявления о включении в список избирателей по месту нахождения в порядке, установленном пунктом 41 статьи 17 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», на основании части 14 статьи 79 Федерального закона
«О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 г. № 4/31-8
«О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» и постановления Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 16 июля 2021 г. № 189/1390 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых в территориальные избирательные комиссии» Йошкар-Олинская городская территориальная избирательная комиссия № 2 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 120/707 от 1 сентября 2021 г. «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям», изложив  прилагаемое распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва участковым избирательным комиссиям в новой редакции (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл и участковые избирательные комиссии избирательных участков № 62-116, 526.
3. Разместить настоящее постановление на странице на странице Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2 на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2 Р.Н.Пухова.
	Председатель
Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2

	Р.Н. Пухов

	Секретарь
Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2

	И.А. Глазырина

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2

от 16.09.2021 г. № 126/739

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва участковым избирательным комиссиям

	Номер
изб.
участка
	Количество зарегистрированных избирателей
по состоянию
на 01.09.2021 г.
	Количество передаваемых специальных знаков (марок)
	Общее количество передаваемых специальных знаков (марок)

	по одномандатному избирательному
округу № 22
	по федеральному избирательному округу

	62
	1751
	1700
	1700
	3400

	63
	1797
	1700
	1700
	3400

	64
	1389
	1200
	1200
	2400

	65
	1674
	1600
	1600
	3200

	66
	1795
	1700
	1700
	3400

	67
	1188
	1100
	1100
	2200

	68
	1335
	1300
	1300
	2600

	69
	1047
	1000
	1000
	2000

	70
	821
	800
	800
	1600

	71
	1943
	1900
	1900
	3800

	72
	2276
	2200
	2200
	4400

	73
	1433
	1300
	1300
	2600

	74
	1473
	1300
	1300
	2600

	75
	1773
	1500
	1500
	3000

	76
	1347
	1300
	1300
	2600

	77
	1473
	1400
	1400
	2800

	78
	1807
	1700
	1700
	3400

	79
	2172
	2100
	2100
	4200

	80
	1635
	1600
	1600
	3200

	81
	2403
	2300
	2300
	4600

	82
	2278
	2200
	2200
	4400

	83
	1661
	1600
	1600
	3200

	84
	1667
	1600
	1600
	3200

	85
	1725
	1500
	1500
	3000

	86
	2018
	1900
	1900
	3800

	87
	2040
	2000
	2000
	4000

	88
	1667
	1600
	1600
	3200

	89
	1922
	1700
	1700
	3400

	90
	1847
	1600
	1600
	3200

	91
	2006
	1900
	1900
	3800

	92
	2699
	2600
	2600
	5200

	93
	2812
	2700
	2700
	5400

	94
	2333
	2000
	2000
	4000

	95
	2916
	2800
	2800
	5600

	96
	2864
	2800
	2800
	5600

	97
	2624
	2500
	2500
	5000

	98
	1835
	1600
	1600
	3200

	99
	1472
	1400
	1400
	2800

	100
	1646
	1600
	1600
	3200

	101
	1867
	1800
	1800
	3600

	102
	1566
	1500
	1500
	3000

	103
	2008
	1900
	1900
	3800

	104
	1593
	1500
	1500
	3000

	105
	1932
	1900
	1900
	3800

	106
	1927
	1900
	1900
	3800

	107
	1601
	1500
	1500
	3000

	108
	2197
	2100
	2100
	4200

	109
	2175
	2000
	2000
	4000

	110
	2432
	2400
	2400
	4800

	111
	2682
	2600
	2600
	5200

	112
	2467
	2400
	2400
	4800

	113
	878
	1000
	1000
	1600

	114
	1713
	1600
	1600
	3200

	115
	737
	600
	600
	1200

	116
	382
	300
	300
	600

	526
	1899
	1800
	1800
	3600

	Итого:               102 620
	96 900
	96 900
	193 800

	Резерв территориальной избирательной комиссии
	5 800
	5 800
	12 000

	Всего получено из окружной избирательной комиссии
	102 900
	102 900
	205 800